10 rue Richedoux 50480 SAINTE-MÈRE-ÉGLISE – FRANCE – Tél. +33(0)2 33 95 88 00 – Fax +33(0)2 33 21 50 75
www.simop.com – e-mail : simop@simop.fr
Document non contractuel. Les cotes (en mm) sont données à titre indicatif et peuvent être modifi ées sans préavis.
SIMOP
  Le VISIMOP Monobloc MNE104..., en diamètre 1000 avec 3
entrées - 1 sortie, en polyéthylène est un regard de visite et de
branchement avec échelons.
Il a été conçu avec les professionnels des travaux publics pour
être résistant et léger à la fois.
Quatre autres impératifs ont été retenus lors de la conception,
à savoir :
 1. Étanchéité parfaite
 2. Fabrication à partir du profi l en long du chantier
 3. Garantie anti-corrosion (H2S)
 4. Raccordements possibles pour canalisation PVC.
Nous vous proposons en option :
          - Répartiteur de charge en béton préfabriqué 400 KN,
réf. RCB 602-20
         - Joint caoutchouc Ø 630, réf. AD666-0630 pour étan-
chéité entre la tête de regard et le répartiteur de charge.
 DEFINITION
 VISIMOP I Ø 1000
REGARD POUR  PVC  Ø 200 OU 250 OU 315 OU 400

répartiteur de charge, si celui-ci est utilisé.
Placer le répartiteur de charge avec la fonte de voirie ou le
couvercle larmé en polyéthylène, suivant les cas.
En cas de présence de nappe phréatique, consulter notre
Bureau d’Études.
 INSTALLATION (voir notice de pose P030)
 5440
24/04/2012
Les Visimop sont garantis 15 ans contre la corrosion.
 GARANTIE
DN PVC Référence
joint
Référence Scie
cloche pour
débouchage
Ø 200 AD653-200 AD690-200
Ø 250 AD653-250 AD690-250
Ø 315 AD653-315 AD690-315
Ø 400 AD653-400 AD690-400
Toutes caractéristiques du produit certifi é sous décision n° 78-01-RG-01
10 rue Richedoux 50480 SAINTE-MÈRE-ÉGLISE – FRANCE – Tél. +33(0)2 33 95 88 00 – Fax +33(0)2 33 21 50 75
www.simop.com – e-mail : simop@simop.fr
Document non contractuel. Les cotes (en mm) sont données à titre indicatif et peuvent être modifi ées sans préavis.